


Cyclisme sur route

Médaillés par épreuve

Mis à jour DIM 30 JUI 2023 à 14:40

Événement Date Médaille Nom Code du Pays

Après 

OR HARIRI Salma MARFemmes Course en ligne 30/07/2023
ARGENT EZ-ZAKRAOUY Chaimae MAR
BRONZE BAOUBBOU Wissal MAR
OR ED-DOGHMY Achraf MARHommes Course en ligne 30/07/2023
ARGENT MAATOUGUI Nasr-Eddine MAR
BRONZE BUTA Catalin ROU

CRD-------------------------------_93 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:40 Page 1 / 1    



Cyclisme sur route

Tableau des médailles

Mis à jour DIM 30 JUI 2023 à 14:40

Après 

Class. Pays
Hommes Femmes Total

O A B Tot O A B Tot O A B Tot
Class.

par Total
1 MAR - Maroc 1 1 2 1 1 1 3 2 2 1 5 1

2 ROU - Roumanie 1 1 1 1 2

Total: 1 1 1 3 1 1 1 3 2 2 2 6

B Bronze O Or A Argent

LÉGENDE

CRD-------------------------------_95 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:40 Page 1 / 1    



Cyclisme sur route

Nombre d'inscriptions par Pays

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

Pays

Inscrits a l'épreuve

1 1 Hommes Femmes Total

Hommes Femmes
Nombre d'athlètes

ARM 2 2 0 2

BDI 2 1 2 1 3

BEN 4 2 4 2 6

BUR 6 6 0 6

CHA 1 0 1 1

COD 6 5 6 5 11

GAB 3 3 0 3

GUI 1 1 1 1 2

LBN 2 2 0 2

MAR 6 5 6 5 11

NIG 3 3 0 3

ROU 3 3 0 3

SEN 6 6 0 6

SEY 4 4 0 4

Total: 14 48 15 48 15 63

CRD-------------------------------_30 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  12:01 Page 1 / 1    



Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par Pays

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Course Date de naissance Taille Poids

ARM - Arménie

SHARYAN Khachik Course en lig 06/08/2004

VIRABYAN Vahe Course en lig 29/09/2004

BDI - Burundi

BEOLYNE Bukumi Course en lig 10/06/2004

NDAYIZAMBA Jean Claude Course en lig 04/01/2004

NIZEYIMANA Jacques Course en lig 06/03/2002

BEN - Bénin

AHOUISSOU Hermionne Marie-Paul Course en lig 25/01/1998

KPOVIHOUEDE Raimatou Course en lig 08/02/2001

HOUETO Emile Course en lig 19/09/1999

MENSAH Romameti-Ezer Course en lig 12/02/1998

SALIFOU Abdoul Baari Course en lig 15/07/2000

SOUDJI Romuald Course en lig 20/11/2000

BUR - Burkina Faso

DAUMONT Paul Course en lig 01/09/1999

ILBOUDO Mohamadi Course en lig 20/11/2000

ILBOUDO Soumaila Course en lig 19/08/2004

MOUNI Vincent Course en lig 22/01/2000

SOULAMA Kanhaye Course en lig 01/01/2002

YAMEOGO Saturnin Course en lig 20/09/2001

CHA - Tchad

NEMADJI Arlette Course en lig 05/01/1998

COD - République démocratique du Congo

DEBORAH OKITO Helène Course en lig 28/11/2003

ELAKANO NA YANGYA Viviane Course en lig 22/02/2004

ETEBUNGA BOKUNGU Urim Course en lig 27/12/2001

KAVIRA MUKEWA Nadia Course en lig 03/06/2001

SOPHIE NGONGO Mariana Course en lig 19/11/2004

ISHIYANA KAMENA Loich Course en lig 25/05/2000

KASEREKA Joel Course en lig 12/09/2002

KITOKO NZITA Chadrack Course en lig 08/01/2000

KWE  NTANDO Josias Course en lig 23/01/2004

NYENYEZI LUBINGO Samuel Course en lig 04/05/1998

URWODY WADONG Nathan Course en lig 17/10/2003

GAB - Gabon

MBA TOUNKARA Farel Course en lig 14/11/2000

CRD-------------------------------_32A 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  12:05 Page 1 / 3    



Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par Pays

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Course Date de naissance Taille Poids

MBA TOUNKARA Ornel Daryl Course en lig 14/11/2000

STIVENE Listone Lovetsi Course en lig 11/07/1998

GUI - Guinée

BANGOURA Mamadama Course en lig 02/05/2001

BANGOURA Abdoulaye Course en lig 27/05/2000

LBN - Liban

ALMANE Abdel Azez Course en lig 24/07/2000

KAMALEDDINE Nafez Course en lig 29/10/2001

MAR - Maroc

BAOUBBOU Wissal Course en lig 31/03/2001

BENALLAL Mallika Course en lig 03/12/1999

ELHAMRI Chaima Course en lig 04/03/2002

EZ-ZAKRAOUY Chaimae Course en lig 12/12/1995

HARIRI Salma Course en lig 13/12/2003

ED-DOGHMY Achraf Course en lig 19/11/1999

ESSABAHY Ibrahim Course en lig 27/11/2002

MAATOUGUI Nasr-Eddine Course en lig 21/03/2002

OUTTALEB Moussa Course en lig 03/06/2002

RAHMOU Anouar Course en lig 07/05/2000

SAAOUD Mohammed Course en lig 14/09/2000

NIG - Niger

IBRAHIM Seydou Course en lig 08/02/2001

ISSOUFOU Boureima Course en lig 07/06/1998

ISSOUFOU Mahamadou Course en lig 01/11/2003

ROU - Roumanie

BUTA Catalin Course en lig 12/05/2003

PICIU Mattew-Denis Course en lig 21/06/2002

VAIDIAN Iustin-Ioan Course en lig 02/01/2001

SEN - Sénégal

DEM Bouna Course en lig 13/05/2000

DIAW Papa Boly Course en lig 23/03/2003

LY Abdou Aziz Course en lig 15/01/2004

NDIAYE Abdou Course en lig 08/04/2002

NDIAYE Cheikh Mapenda Course en lig 08/02/2000

THIAW Cheikh Course en lig 29/07/1998

SEY - Seychelles

BELLE Stephen Course en lig 16/05/1999

CRD-------------------------------_32A 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  12:05 Page 2 / 3    



Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par Pays

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Course Date de naissance Taille Poids

ERNESTA Mario Course en lig 30/04/1998

POOL Julian Michel Jean Course en lig 08/03/1999

SINON Jayden Course en lig 20/07/2004

CRD-------------------------------_32A 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  12:05 Page 3 / 3    



Femmes - Course en ligne

Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par épreuve

Mis à jour VEN 28 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Dossard UCI Code Nom Date de naissance Taille Poids

BDI - Burundi 1 101 126 472 92 BEOLYNE Bukumi 10/06/2004

BEN - Bénin 2 101 375 825 58 AHOUISSOU Hermionne Marie-Paul 25/01/1998

3 101 336 276 85 KPOVIHOUEDE Raimatou 08/02/2001

CHA - Tchad 4 101 428 521 83 NEMADJI Arlette 05/01/1998

COD - République démocratiq 5 101 339 990 16 DEBORAH OKITO Helène 28/11/2003

7 101 339 991 17 ETEBUNGA BOKUNGU Urim 27/12/2001

8 101 339 992 18 KAVIRA MUKEWA Nadia 03/06/2001

9 101 339 999 20 SOPHIE NGONGO Mariana 19/11/2004

6 101 444 166 14 ELAKANO NA YANGYA Viviane 22/02/2004

GUI - Guinée 10 BANGOURA Mamadama 02/05/2001

MAR - Maroc 13 101 081 896 39 ELHAMRI Chaima 04/03/2002

11 101 231 631 06 BAOUBBOU Wissal 31/03/2001

12 101 302 704 75 BENALLAL Mallika 03/12/1999

14 100 496 315 47 EZ-ZAKRAOUY Chaimae 12/12/1995

15 100 497 833 13 HARIRI Salma 13/12/2003

Nombre total d'athlètes: 15

CRDWRR----------------------------_32C 2.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé VEN 28 JUI 2023  15:15 Page 1 / 1    



Femmes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Liste de départ30/07/2023

Début8:00

Dossard UCI Code Nom Pays Date de naissance

1 101 126 472 92 BEOLYNE Bukumi BDI 10/06/2004

2 101 375 825 58 AHOUISSOU Hermionne Marie-Paul BEN 25/01/1998

3 101 336 276 85 KPOVIHOUEDE Raimatou BEN 08/02/2001

4 101 428 521 83 NEMADJI Arlette CHA 05/01/1998

5 101 339 990 16 DEBORAH OKITO Helène COD 28/11/2003

6 101 444 166 14 ELAKANO NA YANGYA Viviane COD 22/02/2004

7 101 339 991 17 ETEBUNGA BOKUNGU Urim COD 27/12/2001

8 101 339 992 18 KAVIRA MUKEWA Nadia COD 03/06/2001

9 101 339 999 20 SOPHIE NGONGO Mariana COD 19/11/2004

10 BANGOURA Mamadama GUI 02/05/2001

11 101 231 631 06 BAOUBBOU Wissal MAR 31/03/2001

12 101 302 704 75 BENALLAL Mallika MAR 03/12/1999

13 101 081 896 39 ELHAMRI Chaima MAR 04/03/2002

14 100 496 315 47 EZ-ZAKRAOUY Chaimae MAR 12/12/1995

15 100 497 833 13 HARIRI Salma MAR 13/12/2003

Athlètes/Pays Distance totale de la course

15/6 60Km

CRDWRR----------------FNL---------_51R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé VEN 28 JUI 2023  15:21 Page 1 / 1    



Femmes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Résultat final30/07/2023

Heure de début 8:00

Distance de course: 63,00 km

Class Doss UCI Code Nom Pays Temps Temps Vitesse
Finale Derrière Moyenne

1 15 100 497 833 13 HARIRI Salma MAR 1:44:43 36.097

2 14 100 496 315 47 EZ-ZAKRAOUY Chaimae MAR 1:53:01 +8:18 33.446

3 11 101 231 631 06 BAOUBBOU Wissal MAR 1:53:03 +8:20 33.437

4 13 101 081 896 39 ELHAMRI Chaima MAR 1:53:36 +8:53 33.275

5 2 101 375 825 58 AHOUISSOU Hermionne Marie-Paul BEN 1:53:36 +8:53 33.275

6 5 101 339 990 16 DEBORAH OKITO Helène COD 1:53:40 +8:57 33.255

7 3 101 336 276 85 KPOVIHOUEDE Raimatou BEN 1:58:58 +14:15 31.774

8 8 101 339 992 18 KAVIRA MUKEWA Nadia COD 1:58:58 +14:15 31.774

9 9 101 339 999 20 SOPHIE NGONGO Mariana COD 2:01:56 +17:13 31.001

10 6 101 444 166 14 ELAKANO NA YANGYA Viviane COD 2:01:56 +17:13 31.001

11 1 101 126 472 92 BEOLYNE Bukumi BDI 2:01:56 +17:13 31.001

4 101 428 521 83 NEMADJI Arlette CHA DNF

7 101 339 991 17 ETEBUNGA BOKUNGU Urim COD DNF

10 BANGOURA Mamadama GUI DNF

12 101 302 704 75 BENALLAL Mallika MAR DNF

Vitesse Moyenne Distance totale de la c

36,097 km/h 63Km

No. Inscrits 15

Partants 15

Non Partants 0

Arrivés 11

N'a pas terminé 4

CRDWRR----------------FNL---------_73R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  10:45 Page 1 / 2    



Femmes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Résultat final30/07/2023

Heure de début 8:00

Distance de course: 63,00 km

Class Doss UCI Code Nom Pays Temps Temps Vitesse
Finale Derrière Moyenne

LÉGENDE

Doss Dossard Class Classement

- -

CRDWRR----------------FNL---------_73R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  10:45 Page 2 / 2    



Femmes - Course en ligne

Cyclisme sur route

Médaillés

Mis à jour DIM 30 JUI 2023 à 14:37

Médaille Nom Pays

OR HARIRI Salma MAR - Maroc

ARGENT EZ-ZAKRAOUY Chaimae MAR - Maroc

BRONZE BAOUBBOU Wissal MAR - Maroc

CRDWRR----------------------------_92A 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:37 Page 1 / 1    



Hommes - Course en ligne

Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par épreuve

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Dossard UCI Code Nom Date de naissance Taille Poids

ARM - Arménie 21 101 169 417 66 SHARYAN Khachik 06/08/2004

22 101 169 413 62 VIRABYAN Vahe 29/09/2004

BDI - Burundi 24 101 008 609 84 NIZEYIMANA Jacques 06/03/2002

23 101 126 466 86 NDAYIZAMBA Jean Claude 04/01/2004

BEN - Bénin 25 101 370 931 14 HOUETO Emile 19/09/1999

28 100 869 329 96 SOUDJI Romuald 20/11/2000

26 101 298 783 34 MENSAH Romameti-Ezer 12/02/1998

27 101 421 949 10 SALIFOU Abdoul Baari 15/07/2000

BUR - Burkina Faso 29 100 617 442 21 DAUMONT Paul 01/09/1999

33 100 837 561 47 SOULAMA Kanhaye 01/01/2002

34 101 062 205 39 YAMEOGO Saturnin 20/09/2001

32 100 951 487 95 MOUNI Vincent 22/01/2000

31 101 145 351 56 ILBOUDO Soumaila 19/08/2004

30 100 616 473 22 ILBOUDO Mohamadi 20/11/2000

COD - République démocratiq 37 100 532 420 68 KITOKO NZITA Chadrack 08/01/2000

38 101 444 175 23 KWE  NTANDO Josias 23/01/2004

40 101 444 173 21 URWODY WADONG Nathan 17/10/2003

35 100 839 602 04 ISHIYANA KAMENA Loich 25/05/2000

36 101 425 771 49 KASEREKA Joel 12/09/2002

39 101 426 781 59 NYENYEZI LUBINGO Samuel 04/05/1998

GAB - Gabon 68 100 800 326 17 MBA TOUNKARA Farel 14/11/2000

42 100 860 327 18 MBA TOUNKARA Ornel Daryl 14/11/2000

41 101 444 229 77 STIVENE Listone Lovetsi 11/07/1998

GUI - Guinée 43 100 935 567 83 BANGOURA Abdoulaye 27/05/2000

LBN - Liban 44 101 188 694 40 ALMANE Abdel Azez 24/07/2000

45 101 188 700 46 KAMALEDDINE Nafez 29/10/2001

MAR - Maroc 46 100 559 238 17 ED-DOGHMY Achraf 19/11/1999

47 101 282 138 73 ESSABAHY Ibrahim 27/11/2002

48 100 497 135 91 MAATOUGUI Nasr-Eddine 21/03/2002

49 100 942 152 72 OUTTALEB Moussa 03/06/2002

50 100 836 561 17 RAHMOU Anouar 07/05/2000

51 100 495 074 67 SAAOUD Mohammed 14/09/2000

NIG - Niger 54 101 199 929 23 ISSOUFOU Mahamadou 01/11/2003

53 100 825 775 95 ISSOUFOU Boureima 07/06/1998

52 101 201 257 90 IBRAHIM Seydou 08/02/2001

ROU - Roumanie 55 100 929 507 37 BUTA Catalin 12/05/2003

56 100 924 214 79 PICIU Mattew-Denis 21/06/2002

CRDMRR----------------------------_32C 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  11:54 Page 1 / 2    



Hommes - Course en ligne

Cyclisme sur route

Liste d'inscriptions par épreuve

Mis à jour SAM 29 JUI 2023

m / ft in kg / lbs

Pays Dossard UCI Code Nom Date de naissance Taille Poids

57 100 946 013 53 VAIDIAN Iustin-Ioan 02/01/2001

SEN - Sénégal 60 101 418 024 62 LY Abdou Aziz 15/01/2004

58 101 428 583 48 DEM Bouna 13/05/2000

61 101 418 488 41 NDIAYE Abdou 08/04/2002

62 101 418 023 61 NDIAYE Cheikh Mapenda 08/02/2000

59 101 414 966 11 DIAW Papa Boly 23/03/2003

63 101 144 122 88 THIAW Cheikh 29/07/1998

SEY - Seychelles 66 100 846 603 68 POOL Julian Michel Jean 08/03/1999

67 101 331 786 57 SINON Jayden 20/07/2004

64 100 766 736 32 BELLE Stephen 16/05/1999

65 100 532 420 68 ERNESTA Mario 30/04/1998

Nombre total d'athlètes: 48

CRDMRR----------------------------_32C 3.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  11:54 Page 2 / 2    



Hommes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Liste de départ30/07/2023

Début11:00

Dossard UCI Code Nom Pays Date de naissance

21 101 169 417 66 SHARYAN Khachik ARM 06/08/2004

22 101 169 413 62 VIRABYAN Vahe ARM 29/09/2004

23 101 126 466 86 NDAYIZAMBA Jean Claude BDI 04/01/2004

24 101 008 609 84 NIZEYIMANA Jacques BDI 06/03/2002

25 101 370 931 14 HOUETO Emile BEN 19/09/1999

26 101 298 783 34 MENSAH Romameti-Ezer BEN 12/02/1998

27 101 421 949 10 SALIFOU Abdoul Baari BEN 15/07/2000

28 100 869 329 96 SOUDJI Romuald BEN 20/11/2000

29 100 617 442 21 DAUMONT Paul BUR 01/09/1999

30 100 616 473 22 ILBOUDO Mohamadi BUR 20/11/2000

31 101 145 351 56 ILBOUDO Soumaila BUR 19/08/2004

32 100 951 487 95 MOUNI Vincent BUR 22/01/2000

33 100 837 561 47 SOULAMA Kanhaye BUR 01/01/2002

34 101 062 205 39 YAMEOGO Saturnin BUR 20/09/2001

35 100 839 602 04 ISHIYANA KAMENA Loich COD 25/05/2000

36 101 425 771 49 KASEREKA Joel COD 12/09/2002

37 100 532 420 68 KITOKO NZITA Chadrack COD 08/01/2000

38 101 444 175 23 KWE  NTANDO Josias COD 23/01/2004

39 101 426 781 59 NYENYEZI LUBINGO Samuel COD 04/05/1998

40 101 444 173 21 URWODY WADONG Nathan COD 17/10/2003

41 101 444 229 77 STIVENE Listone Lovetsi GAB 11/07/1998

42 100 860 327 18 MBA TOUNKARA Ornel Daryl GAB 14/11/2000

43 100 935 567 83 BANGOURA Abdoulaye GUI 27/05/2000

44 101 188 694 40 ALMANE Abdel Azez LBN 24/07/2000

45 101 188 700 46 KAMALEDDINE Nafez LBN 29/10/2001

46 100 559 238 17 ED-DOGHMY Achraf MAR 19/11/1999

47 101 282 138 73 ESSABAHY Ibrahim MAR 27/11/2002

48 100 497 135 91 MAATOUGUI Nasr-Eddine MAR 21/03/2002

49 100 942 152 72 OUTTALEB Moussa MAR 03/06/2002

50 100 836 561 17 RAHMOU Anouar MAR 07/05/2000

51 100 495 074 67 SAAOUD Mohammed MAR 14/09/2000

52 101 201 257 90 IBRAHIM Seydou NIG 08/02/2001

53 100 825 775 95 ISSOUFOU Boureima NIG 07/06/1998

54 101 199 929 23 ISSOUFOU Mahamadou NIG 01/11/2003

55 100 929 507 37 BUTA Catalin ROU 12/05/2003

56 100 924 214 79 PICIU Mattew-Denis ROU 21/06/2002

57 100 946 013 53 VAIDIAN Iustin-Ioan ROU 02/01/2001

58 101 428 583 48 DEM Bouna SEN 13/05/2000

59 101 414 966 11 DIAW Papa Boly SEN 23/03/2003

60 101 418 024 62 LY Abdou Aziz SEN 15/01/2004

61 101 418 488 41 NDIAYE Abdou SEN 08/04/2002

62 101 418 023 61 NDIAYE Cheikh Mapenda SEN 08/02/2000

63 101 144 122 88 THIAW Cheikh SEN 29/07/1998

64 100 766 736 32 BELLE Stephen SEY 16/05/1999

65 100 532 420 68 ERNESTA Mario SEY 30/04/1998
CRDMRR----------------FNL---------_51R 2.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  11:53 Page 1 / 2    



Hommes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Liste de départ30/07/2023

Début11:00

Dossard UCI Code Nom Pays Date de naissance

66 100 846 603 68 POOL Julian Michel Jean SEY 08/03/1999

67 101 331 786 57 SINON Jayden SEY 20/07/2004

68 100 800 326 17 MBA TOUNKARA Farel GAB 14/11/2000

Athlètes/Pays Distance totale de la course

48/13 90Km

CRDMRR----------------FNL---------_51R 2.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé SAM 29 JUI 2023  11:53 Page 2 / 2    



Hommes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Résultat final30/07/2023

Heure de début 11:00

Distance de course: 90,00 km

Class Doss UCI Code Nom Pays Temps Temps Vitesse
Finale Derrière Moyenne

1 46 100 559 238 17 ED-DOGHMY Achraf MAR 2:04:26 43.397

2 48 100 497 135 91 MAATOUGUI Nasr-Eddine MAR 2:05:06 +40 43.165

3 55 100 929 507 37 BUTA Catalin ROU 2:05:38 +1:12 42.982

4 29 100 617 442 21 DAUMONT Paul BUR 2:10:57 +6:31 41.237

5 56 100 924 214 79 PICIU Mattew-Denis ROU 2:10:57 +6:31 41.237

6 47 101 282 138 73 ESSABAHY Ibrahim MAR 2:10:57 +6:31 41.237

7 57 100 946 013 53 VAIDIAN Iustin-Ioan ROU 2:10:57 +6:31 41.237

8 50 100 836 561 17 RAHMOU Anouar MAR 2:11:04 +6:38 41.200

9 36 101 425 771 49 KASEREKA Joel COD 2:11:49 +7:23 40.966

10 44 101 188 694 40 ALMANE Abdel Azez LBN 2:11:49 +7:23 40.966

11 30 100 616 473 22 ILBOUDO Mohamadi BUR 2:11:49 +7:23 40.966

12 76 100 846 603 68 POOL Julian Michel Jean SEY 2:11:49 +7:23 40.966

13 21 101 169 417 66 SHARYAN Khachik ARM 2:11:49 +7:23 40.966

14 45 101 188 700 46 KAMALEDDINE Nafez LBN 2:11:49 +7:23 40.966

15 63 101 144 122 88 THIAW Cheikh SEN 2:11:49 +7:23 40.966

16 28 100 869 329 96 SOUDJI Romuald BEN 2:11:49 +7:23 40.966

17 67 101 331 786 57 SINON Jayden SEY 2:11:49 +7:23 40.966

18 39 101 426 781 59 NYENYEZI LUBINGO Samuel COD 2:11:49 +7:23 40.966

19 42 100 860 327 18 MBA TOUNKARA Ornel Daryl GAB 2:11:49 +7:23 40.966

20 35 100 839 602 04 ISHIYANA KAMENA Loich COD 2:11:49 +7:23 40.966

21 51 100 495 074 67 SAAOUD Mohammed MAR 2:11:49 +7:23 40.966

22 65 100 532 420 68 ERNESTA Mario SEY 2:11:49 +7:23 40.966

CRDMRR----------------FNL---------_73R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:38 Page 1 / 3    



Hommes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Résultat final30/07/2023

Heure de début 11:00

Distance de course: 90,00 km

Class Doss UCI Code Nom Pays Temps Temps Vitesse
Finale Derrière Moyenne

23 64 100 766 736 32 BELLE Stephen SEY 2:11:49 +7:23 40.966

24 32 100 951 487 95 MOUNI Vincent BUR 2:11:49 +7:23 40.966

25 52 101 201 257 90 IBRAHIM Seydou NIG 2:11:49 +7:23 40.966

26 25 101 370 931 14 HOUETO Emile BEN 2:11:49 +7:23 40.966

27 40 101 444 173 21 URWODY WADONG Nathan COD 2:11:49 +7:23 40.966

28 33 100 837 561 47 SOULAMA Kanhaye BUR 2:11:49 +7:23 40.966

29 37 100 532 420 68 KITOKO NZITA Chadrack COD 2:11:49 +7:23 40.966

30 34 101 062 205 39 YAMEOGO Saturnin BUR 2:11:56 +7:30 40.930

31 38 101 444 175 23 KWE  NTANDO Josias COD 2:11:56 +7:30 40.930

22 101 169 413 62 VIRABYAN Vahe ARM DNF

23 101 126 466 86 NDAYIZAMBA Jean Claude BDI DNF

24 101 008 609 84 NIZEYIMANA Jacques BDI DNF

26 101 298 783 34 MENSAH Romameti-Ezer BEN DNF

27 101 421 949 10 SALIFOU Abdoul Baari BEN DNF

31 101 145 351 56 ILBOUDO Soumaila BUR DNF

41 101 444 229 77 STIVENE Listone Lovetsi GAB DNF

43 100 935 567 83 BANGOURA Abdoulaye GUI DNF

53 100 825 775 95 ISSOUFOU Boureima NIG DNF

54 101 199 929 23 ISSOUFOU Mahamadou NIG DNF

58 101 428 583 48 DEM Bouna SEN DNF

59 101 414 966 11 DIAW Papa Boly SEN DNF

60 101 418 024 62 LY Abdou Aziz SEN DNF

CRDMRR----------------FNL---------_73R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:38 Page 2 / 3    



Hommes - Course en ligne

Final

Cyclisme sur route

Résultat final30/07/2023

Heure de début 11:00

Distance de course: 90,00 km

Class Doss UCI Code Nom Pays Temps Temps Vitesse
Finale Derrière Moyenne

61 101 418 488 41 NDIAYE Abdou SEN DNF

62 101 418 023 61 NDIAYE Cheikh Mapenda SEN DNF

68 100 800 326 17 MBA TOUNKARA Farel GAB DNF

49 100 942 152 72 OUTTALEB Moussa MAR DNS

Vitesse Moyenne Distance totale de la c

43,397 km/h 90Km

No. Inscrits 48

Partants 47

Non Partants 1

Arrivés 31

N'a pas terminé 16

LÉGENDE

Doss Dossard Class Classement

- -

CRDMRR----------------FNL---------_73R 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:38 Page 3 / 3    



Hommes - Course en ligne

Cyclisme sur route

Médaillés

Mis à jour DIM 30 JUI 2023 à 14:40

Médaille Nom Pays

OR ED-DOGHMY Achraf MAR - Maroc

ARGENT MAATOUGUI Nasr-Eddine MAR - Maroc

BRONZE BUTA Catalin ROU - Roumanie

CRDMRR----------------------------_92A 1.0

Traitement des données et chronométrage par Microplus - www.microplustiming.com

Rapport Créé DIM 30 JUI 2023  14:40 Page 1 / 1    


	Médaillé(e)s par épreuve
	Tableau des médailles
	Nombre d'inscriptions par Pays
	Liste d'inscriptions par Pays
	Course en ligne
	Course en ligne - femmes
	Liste d'inscriptions par épreuve
	Liste de départ
	Résultats
	Médaillé(e)s

	Course en ligne - hommes
	Liste d'inscriptions par épreuve
	Liste de départ
	Résultats
	Médaillé(e)s



